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44011-A011
尺寸  /Size：576*468*180mm
包装尺寸：630*500*230mm
净重：8.7kg   毛重：11kg
容量  /Vol：9L

44011-A011F
尺寸 /Size：594*390*205mm 包装
尺寸：630*500*190mm
净重：4.9kg   毛重：5.7kg

44032-A032
尺寸 /Size：468*398*160mm
包装尺寸：500*460*230mm 
净重：7.1kg   毛重：9.4kg 
容量  /Vol：6L

44032-A032F
尺寸 /Size：420*390*205mm
包装尺寸：500*400*190mm
净重：3.7kg   毛重：4.4kg

尺寸 /Size：535*440*165mm 
包装尺寸：550*460*230mm 
净重：8kg   毛重：10.3kg 
容量  /Vol：6L

44060-A060                                   44060-A060F
尺寸 /Size：490*490*205mm
包装尺寸：500*445*190mm
净重：3.8kg   毛重：4.6kg

44037-B037   单底
尺寸 /Size：460*370*260mm 
包装尺寸：500*460*230mm
 净重：8kg   毛重：10.3kg 
容量 /Vol：11L

44037-B037F
尺寸 /Size：390*390*205mm 
包装尺寸：500*445*190mm 
净重：3.8kg   毛重：4.6kg

48011-B011
尺寸 /Size：576*468*180mm 
包装尺寸：630*500*230mm 
净重：11kg   毛重：8.7kg
容量  /Vol：9L

48011-B011F
尺寸 /Size：594*390*205mm 
包装尺寸：630*500*190mm
净重：4.7kg   毛重：4.9kg

尺寸 /Size：468*398*160mm 
48032-B032

包装尺寸：500*460*230mm

净重：7.1kg   毛重：9.4kg 
容量  /Vol：6L

48011-B011F
尺寸 /Size：420*390*205mm 
包装尺寸：500*400*190mm
净重：3.7kg   毛重：4.4kg
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48060-B060F
尺寸 /Size：490*490*205mm 
包装尺寸：500*445*190mm 
净重：3.8kg   毛重：4.6

48060-A060
尺寸 /Size：535*440*165mm 
包装尺寸：550*460*230mm 
净重：8kg   毛重：10.3kg 
容量 /Vol：6L

kg

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

48037-B037   复合底
尺寸 /Size：460*370*260mm 
包装尺寸：500*460*230mm 
净重：8kg   毛重：10.3kg 
容量 /Vol：11L

48037-B037F
尺寸 /Size：390*390*205mm 
包装尺寸：500*445*190mm 
净重：3.8kg   毛重：4.6kg

49011A
尺寸 /Size：580*460*200mm
包装尺寸：630*495*325mm
净重：13.2kg   毛重：15.6kg 

49011B
尺寸 /Size：580*470*275mm
包装尺寸：630*495*325mm 
净重：14kg   毛重：16.4kg
容量 /Vol：9L 容量 /Vol：9L

49032B
尺寸 /Size：400*460*275mm
包装尺寸：495*460*325mm 
净重：11kg   毛重：12.4kg
容量 /Vol：6L

49032A
尺寸 /Size：400*460*200mm
包装尺寸：495*460*325mm
净重：10.3kg   毛重：12.5kg 
容量 /Vol：6L

49060A
尺寸 /Size：440*530*200mm
包装尺寸：565*500*325mm
净重：10.7kg   毛重：12.9kg 
容量 /Vol：6L

49060B
尺寸 /Size：440*530*275mm
包装尺寸：565*500*325mm 
净重：11.5kg   毛重：13.6kg 容
量  /Vol：6L



GH-4110-SX GH-4120-SX

GH-4112-SX GH-4122-SX

GH-4111-SX GH-4121-SX

GH-4113-SX GH-4123-SX

尺寸 /Size：580*490*275mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：650*480*365mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：445*530*280mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：470*480*370mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：410*470*235mm
容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：470*480*370mm
容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：430*480*365mm
容量 /Vol：11L

尺寸 /Size：430*480*470mm
容量 /Vol：11L

GH-4130-SX GH-4140-SX

GH-4132-SX GH-4142-SX

GH-4131-SX GH-4141-SX

GH-4133-SX GH-4143-SX

尺寸 /Size：650*480*365mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：650*480*365mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：470*480*370mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：470*480*370mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：470*480*370mm
容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：470*480*370mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：430*480*470mm
容量 /Vol：11L

尺寸 /Size：430*480*470mm
容量 /Vol：11L
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GH-4120GH-4110

GH-4122GH-4112

GH-4121GH-4111

GH-4123GH-4113

尺寸 /Size：650*480*365mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：580*490*275mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：470*480*370mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：445*530*280mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：470*480*370mm
容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：410*470*235mm
容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：430*480*470mm
容量 /Vol：11L

尺寸 /Size：430*480*365mm
容量 /Vol：11L

GH-4140GH-4130

GH-4142GH-4132

GH-4141GH-4131

GH-4143GH-4133

尺寸 /Size：650*480*365mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：650*480*365mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：470*480*370mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：470*480*370mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：470*480*370mm
容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：470*480*370mm
容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：430*480*470mm
容量 /Vol：11L

尺寸 /Size：430*480*470mm
容量 /Vol：11L
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GH-C803S GH-C803

GH-C802S GH-C802

GH-C801S GH-C801GH-C811S GH-C811

GH-C812S GH-C812

GH-C813S GH-C813
尺寸 /Size：580*470*220mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：580*470*220mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：410*470*220mm
容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：410*470*220mm
容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：430*520*220mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：430*520*220mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：430*520*280mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：430*520*280mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：410*470*280mm
容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：410*470*280mm
容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：580*470*280mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：580*470*280mm
容量 /Vol：9L

GH-C815S

GH-C817S

GH-C816S

尺寸 /Size：580*470*235mm
容量 /Vol：8.5L

尺寸 /Size：430*520*235mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：410*470*235mm
容量 /Vol：5.5L
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GH-4012 GH-4014 GH-4015GH-4013

GH-4032 GH-4034 GH-4035GH-4033

GH-4022 GH-4024 GH-4025GH-4023

GH-4042 GH-4044 GH-4045GH-4043

尺寸 /Size：590*490*365mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：580*490*275mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：650*480*370mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：650*480*370mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：445*530*365mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：445*530*280mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：445*530*370mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：445*530*370mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：405*480*365mm
容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：400*480*270mm
容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：400*480*370mm
容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：470*480*370mm
容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：430*480*430mm
容量 /Vol：11L

尺寸 /Size：430*480*365mm
容量 /Vol：11L

尺寸 /Size：430*480*470mm
容量 /Vol：11L

尺寸 /Size：430*480*470mm
容量 /Vol：11L
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GH-4014-SX GH-4015-SX

GH-4024-SX GH-4025-SX

GH-4034-SX GH-4035-SX

GH-4044-SX GH-4045-SX

尺寸 /Size：580*490*275mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：650*480*370mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：445*530*280mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：445*530*370mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：400*480*270mm
容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：470*480*365mm
容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：430*480*365mm
容量 /Vol：11L

尺寸 /Size：430*480*470mm
容量 /Vol：11L

GH-401
GH-403

GH-402
GH-404

尺寸 /Size：580*430*130mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：450*490*130mm
容量 /Vol：6L尺寸 /Size：400*430*130mm

容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：440*430*230mm
容量 /Vol：11L
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G6015SX G6015

G6013SX G6013

G6014SX G6014

G6016-10SX G6016-10

尺寸 /Size：580*470*230mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：580*470*230mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：510*430*230mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：510*430*230mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：400*470*230mm
容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：400*470*230mm
容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：450*410*320mm
容量 /Vol：11L

尺寸 /Size：450*410*320mm
容量 /Vol：11L

GH-7015 GH-7015-SX

GH-7013 GH-7013-SX

GH-7014 GH-7014-SX

GH-7016-10 GH-7016-10-SX

尺寸 /Size：580*470*230mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：580*470*230mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：510*430*230mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：510*430*230mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：400*470*230mm
容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：400*470*230mm
容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：450*410*320mm
容量 /Vol：11L

尺寸 /Size：450*410*320mm
容量 /Vol：11L
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GH-4801S

GH-4803S

GH-4802S

GH-4804S

尺寸 /Size：570*460*230mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：520*440*230mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：460*400*230mm
容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：500*400*340mm
容量 /Vol：10L

GH-4805S

GH-4805

GH-4806S

GH-4806

尺寸 /Size：460*355*230mm
容量 /Vol：4L

尺寸 /Size：460*355*230mm
容量 /Vol：4L

尺寸 /Size：460*355*270mm
容量 /Vol：4L

尺寸 /Size：460*355*270mm
容量 /Vol：4L

GH-YX001-002

GH-YX002-001

GH-YX001-003

GH-YX001-004

尺寸 /Size：580*433*202mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：410*430*202mm
容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：580*365*360mm
容量 /Vol：10L

尺寸 /Size：580*365*390mm
容量 /Vol：16L
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4-423KSH

4-422KSH

4-421KSH 4-421KSL

4-422KSL

4-423KSL
尺寸 /Size：570*370*280mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：400*370*280mm
容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：425*450*230mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：400*450*220mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：400*370*230mm
容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：580*370*230mm
容量 /Vol：9L

GH-703S GH-703

GH-701S GH-701

GH-702S GH-702

尺寸 /Size：560*440*180mm
容量 /Vol：8.5L

尺寸 /Size：560*440*180mm
容量 /Vol：8.5L

尺寸 /Size：430*510*180mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：430*510*180mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：380*440*180mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：380*440*180mm
容量 /Vol：6L
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F016-BQGSX1216 F016

F017-BQGSX1217 F017

 S017 F017-S

 S018 F018-S

 S016 F016-S

F018-BGQSX1218 F018

尺寸 /Size：590*435*310mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：580*440*280mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：590*435*310mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：425*425*310mm
容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：400*440*280mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：425*425*310mm
容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：405*440*210mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：405*420*160mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：440*480*210mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：430*470*160mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：580*460*210mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：580*425*160mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：445*450*310mm
容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：400*500*280mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：445*450*310mm
容量 /Vol：5.5L
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60593-X 61593-SX-A60593-XMG 61593-SX

60293-X 61593-SX-B60293-XMG 61593-SX

50293-X 61593-SX-C50293-XMG 61593-SX

尺寸 /Size：580*425*160mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：580*480*210mm
容量 /Vol：9L
自动感应款

尺寸 /Size：580*425*160mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：580*480*210mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：405*420*160mm
容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：440*480*210mm
容量 /Vol：6L
自动感应款

尺寸 /Size：405*420*160mm
容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：405*440*210mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：430*470*160mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：440*480*210mm
容量 /Vol：6L
自动感应款

尺寸 /Size：430*470*160mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：440*480*210mm
容量 /Vol：6L

61593
GB-62593

61293
GB-62293

51293GB-52293

尺寸 /Size：580*460*210mm
容量 /Vol：9L尺寸 /Size：590*435*310mm

容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：405*440*210mm
容量 /Vol：5.5L尺寸 /Size：425*425*310mm

容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：440*480*210mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：445*450*310mm
容量 /Vol：6L
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GH/XM106

4063-1MG
4063-2MG
4063-3MG

4062-1XW
4062-2XW
4062-3XW

GH/XM107

GH/XM108

尺寸 /Size：600*460*220mm
容量 /Vol：9L

ZH-SBL503
尺寸 /Size：576*468*160mm 
木座尺寸：610*460*90mm
容量 /Vol：9L

ZH-GH/106-1
尺寸 /Size：600*480*220mm 
容量 /Vol：9L

备注 /Rem：配电磁炉

ZH-SBL502
尺寸 /Size：468*398*160mm 
木座尺寸：485*460*90mm
容量 /Vol：5.5L

ZH-SBL501
尺寸 /Size：460*440*165mm 
木座尺寸：500*90mm
容量 /Vol：6L
备注 /Rem：配电磁炉

备注 /Rem：配电磁炉

尺寸 /Size：φ340/380/400mm

ZH-SBL500
尺寸 /Size：φ440*90mm 
木座尺寸：φ500*90mm 
容量 /Vol：11L
备注 /Rem：配电磁炉 备注 /Rem：锤点 / 炫纹

尺寸 /Size：φ340/380/400mm
备注 /Rem：锤点 / 炫纹

尺寸 /Size：440*460*220mm
容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：440*500*220mm

ZH-GH/106-2
尺寸 /Size：440*460*220mm 
容量 /Vol：6L

容量 /Vol：6L

ZH-GH/106-3
尺寸 /Size：440*500*220mm 
容量 /Vol：6L

F1011-304

F1032-304

F1060-304

尺寸 /Size：590*435*310mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：425*425*310mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：425*425*310mm
容量 /Vol：6L

F1011-304-BM 半镀玫瑰金

F1032-304-QG 半镀玫瑰金

F1060-304-QG 全镀金

F1011-304-BG 半镀金

F1032-304-BG 半镀金

F1060-304-BM 半镀玫瑰金

F1011-304-QM 全镀玫瑰金

F1032-304-QM 全镀玫瑰金

F1060-304-BG 半镀金

F1011-304-QG 全镀金

F1032-304-BM 全镀金

F1060-304-QM 全镀玫瑰金
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GH-1011
GH-Q1011

GH-Q1032

GH-Q1060

GH-1032

GH-1060

尺寸 /Size：585*455*210mm
容量 /Vol：9L 尺寸 /Size：585*455*280mm

容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：440*460*280mm
容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：440*500*280mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：440*460*210mm
容量 /Vol：5.5L

尺寸 /Size：400*500*210mm
容量 /Vol：6L

F1011-X-304-QG 全镀金

GH-Q1011-QG   全镀金

GH-Q1032-QG   全镀金

GH0-Q1060-QG   全镀金

F1032-X-304-QG 全镀金

F1060-X-304-QG  全镀金

F1060-X-304-BG 半镀金

GH-Q1011-BG   半镀金

GH-Q1032-BG   半镀金

GH0-Q1060-BG  半镀金

F1032-X-304-BG   半镀金

F1060-X-304-BG 半镀金

F1011-X-304-QM 全镀玫瑰金

GH-Q1011-QM   全镀玫瑰金

GH-Q1032-QM  全镀玫瑰金

GH0-Q1060-QM  全镀玫瑰金

F1032-X-304-QM   全镀玫瑰金

F1060-X-304-QM 全镀玫瑰金

F1011-X-304-BM  半镀玫瑰金

GH-Q1011-BM   半镀玫瑰金

GH-Q1032-BM   半镀玫瑰金

GH0-Q1060-BM  半镀玫瑰金

F1032-X-304-BM  半镀玫瑰金

F1060-X-304-BM 半镀玫瑰金
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GH-KS6801 GH-BKS6803

GH-BKS6803-G

GH-BKS6803-QG

GH-KS6803

GH-KS6803-G

GH-KS6803-QG

GH-BKS6801-G

GH-BKS6801-QG

GH-BKS6801

GH-KS6801-G

GH-KS6801-QG

尺寸 /Size：630*430*430mm
容量 /Vol：9L
备注 /Rem：合金脚

尺寸 /Size：475*475*470mm
容量 /Vol：6L
备注 /Rem：合金脚

尺寸 /Size：475*475*470mm
容量 /Vol：6L
备注 /Rem：合金脚

尺寸 /Size：475*475*470mm
容量 /Vol：6L
备注 /Rem：合金脚

尺寸 /Size：475*475*470mm
容量 /Vol：6L
备注 /Rem：合金脚

尺寸 /Size：475*475*470mm
容量 /Vol：6L
备注 /Rem：合金脚

尺寸 /Size：475*475*470mm
容量 /Vol：6L
备注 /Rem：合金脚

尺寸 /Size：630*430*430mm
容量 /Vol：9L
备注 /Rem：合金脚

尺寸 /Size：630*430*430mm
容量 /Vol：9L
备注 /Rem：合金脚

尺寸 /Size：630*430*430mm
容量 /Vol：9L
备注 /Rem：合金脚

尺寸 /Size：630*430*430mm
容量 /Vol：9L
备注 /Rem：合金脚

尺寸 /Size：630*430*430mm
容量 /Vol：9L
备注 /Rem：合金脚
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GH-6808BKS

GH-6808BKS-BDJ

GH-6808BKS-QDJ

GH-6808KS
GH-6806

GH-6806BKS-BDJ

GH-6806BKS-QDJ

GH-6806-KS

GH-6806KS-BDJ

GH-6806BK-QDJ

GH-6808KS-BDJ

GH-6808KS-QDJ

尺寸 /Size：630*430*430mm
容量 /Vol：8L

尺寸 /Size：630*430*430mm
容量 /Vol：8L

尺寸 /Size：630*430*430mm
容量 /Vol：8L

尺寸 /Size：630*430*430mm
容量 /Vol：8L

尺寸 /Size：475*475*470mm
容量 /Vol：4L

尺寸 /Size：475*475*470mm
容量 /Vol：4L

尺寸 /Size：475*475*470mm
容量 /Vol：4L

尺寸 /Size：475*475*470mm
容量 /Vol：4L

尺寸 /Size：475*475*470mm
容量 /Vol：4L

尺寸 /Size：475*475*470mm
容量 /Vol：4L

尺寸 /Size：630*430*430mm
容量 /Vol：8L

尺寸 /Size：630*430*430mm
容量 /Vol：8L
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GH-6051

GH-6501-BDJ

GH-6501-QDJ

GH-KS6051 GH-6503

GH-6503-BDJ

GH-6503-QDJ

GH-KS6503

GH-KS6503-BDJ

GH-KS6503-QDJ

GH-KS6501-BDJ

GH-KS6501-QDJ

尺寸 /Size：690*485*435mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：690*485*435mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：690*485*435mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：690*485*435mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：475*475*450mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：475*475*450mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：475*475*450mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：475*475*450mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：475*475*450mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：475*475*450mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：690*485*435mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：690*485*435mm
容量 /Vol：9L
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GH-6508

GH-6508-BDJ

GH-6508-QDJ

GH-KS6508 GH-6506

GH-6506-BDJ

GH-6506-QDJ

GH-KS6506

GH-KS6506-BDJ

GH-KS6506-QDJ

GH-KS6508-BDJ

GH-KS6508-QDJ

尺寸 /Size：690*485*435mm
容量 /Vol：8L

尺寸 /Size：690*485*435mm
容量 /Vol：8L

尺寸 /Size：690*485*435mm
容量 /Vol：8L

尺寸 /Size：690*485*435mm
容量 /Vol：8L

尺寸 /Size：475*475*450mm
容量 /Vol：4L

尺寸 /Size：475*475*450mm
容量 /Vol：4L

尺寸 /Size：475*475*450mm
容量 /Vol：4L

尺寸 /Size：475*475*450mm
容量 /Vol：4L

尺寸 /Size：475*475*450mm
容量 /Vol：4L

尺寸 /Size：475*475*450mm
容量 /Vol：4L

尺寸 /Size：690*485*435mm
容量 /Vol：8L

尺寸 /Size：690*485*435mm
容量 /Vol：8L
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GH-60663

GH-61263

GH-61263-BG

GH-61263KS GH-51263

GH-51263-BG

GH-51263KS

GH-51263KS-BGGH-61263KS-BG

GH-60663KS GH-50663 GH-50663KS
尺寸 /Size：665*420X420mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：660*420*420mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：660*420*420mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：660*420*420mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：515*450*420mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：515*450*420mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：515*450*420mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：515*450*420mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：660*420*420mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：665*420X420mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：510*510*450mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：510*510*450mm
容量 /Vol：6L
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723

723-BKS-BQG

723-BKS-QG

723-KS
721

721-BKS-BQG

721-BKS-QG

721-KS

721-KS-BQG

721-KS-QG

723-KS-BQG

723-KS-QG

尺寸 /Size：690*485*435mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：690*485*435mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：690*485*435mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：690*485*435mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：475*475*450mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：475*475*450mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：475*475*450mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：475*475*450mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：475*475*450mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：475*475*450mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：690*485*435mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：690*485*435mm
容量 /Vol：9L

GH-722 GH-KS722

GH-726

723-PJ-A 723-PJ-B 721-PJ-A

尺寸 /Size：485*470*445mm
容量 /Vol：4L

尺寸 /Size：485*470*445mm
容量 /Vol：4L

尺寸 /Size：475*475*450mm
容量 /Vol：6L

039 040
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7138DTKS-15-BZH

7036DTKS-15

7138DTKS-8-BZH

7036DTKS-8

7138DTKS-8ZH

7136DTKS-8

7138TL-B

7138ZL-B

7038ZL 7038TL

7138ZL

7138TL7138ZL

7138DTKS-15ZH

7136DTKS-15

7136DTKS-15尺寸 /Size：560*360*340mm

尺寸 /Size：560*360*340mm

尺寸 /Size：560*360*340mm

尺寸 /Size：560*360*340mm

尺寸 /Size：560*360*380mm

尺寸 /Size：560*360*380mm

尺寸 /Size：560*360*300mm

尺寸 /Size：560*360*300mm

尺寸 /Size：560*360*300mm 尺寸 /Size：560*360*300mm

尺寸 /Size：560*360*340mm

尺寸 /Size：560*360*340mm尺寸 /Size：560*360*340mm

尺寸 /Size：560*360*380mm

尺寸 /Size：560*360*380mm

尺寸 /Size：560*360*380mm

PJ-7138-1 PJ-7138-2 TC7138-1
尺寸 /Size：240*80mm 尺寸 /Size：250*140mm 尺寸 /Size：85*65mm

容量 /Vol：200mL
041 042
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4071S-1Y
尺寸 /Size：384*384*215mm 

 

  

 

4071S-1S
尺寸 /Size：384*384*215mm

043 044
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4071S-1B
尺寸 /Size：384*384*215mm

4071S-1MG
尺寸 /Size：384*384*215mm 

4071S-1R
尺寸 /Size：384*384*215mm 

 

4071L-SH （带电热板）
尺寸 /Size：320*265mm

4071L-MGH（带电热板）
尺寸 /Size：320*265mm

4071L-Y （带电热板）
尺寸 /Size：320*265mm

4071L-R （带电热板）
尺寸 /Size：320*265mm

4071-B （带电热板）
尺寸 /Size：320*265mm

4071-CK（带电热板）
尺寸 /Size：33*265mm

4071-CB（带电热板）4071-CR（带电热板）4071-CY（带电热板）
尺寸 /Size：330*265mm 尺寸 /Size：330*265mm 尺寸 /Size：330*265mm



  

 

 

 

 

 

 

4080R-1  (小号)
尺寸 /Size：φ340mm
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4080R-2  (大号)
尺寸 /Size：φ400mm

4080B-2  (大号)4080B-1  (小号)
尺寸 /Size：φ340mm 尺寸 /Size：φ400mm

4080O-1  (小号)
尺寸 /Size：φ340mm

4080O-2  (大号)
尺寸 /Size：φ400mm

4080K-1  (小号)
尺寸 /Size：φ340mm

4080K-2  (大号)
尺寸 /Size：φ400mm

4080R-4  (小号)
尺寸 /Size：φ340mm

4080B-3  (大号)
尺寸 /Size：φ400mm

4080R-3  (小号)
尺寸 /Size：φ340mm

4080R-4  (大号)
尺寸 /Size：φ400mm

4080K-3  (小号)
尺寸 /Size：φ340mm

4080K-4  (大号)
尺寸 /Size：φ400mm

4100K  (大号)
尺寸 /Size：340*280mm



圆形 T 形电热板（恒温） E05-H-1 圆形 T 形电热板（调温） E05-T-1

圆形电热板（恒温） E05-H 圆形电热板（调温） E05-T

八角形 T 形电热板（恒温） E04-H-1 八角形 T 形电热板（调温） E04-T-1

八角形电热板（恒温） E04-H 八角形电热板（调温） E04-T

长方形电热板（恒温） E01-H

电热杯（恒温） E02-H 电热杯（调温） E02-T

长方形电热板（调温） E01-T

045 046
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Juice dispenser series

High-end hotel supplies experience center

Juice dispenser series



ZH4057B-1
尺寸 /Size：212*212*525mm 
容量 /Vol：10L

ZH4057CR-1
尺寸  /Size：212*212*525mm 
容量  /Vol：10L

049 050
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Juice dispenser series

ZH4057B-2
尺寸 /Size：212*212*700mm 
容量 /Vol：15L

ZH4057CR-2
尺寸 /Size：212*212*700mm 
容量 /Vol：15L

ZH4057CY-1
尺寸  /Size：212*212*525mm 
容量  /Vol：10L

ZH4057CY-2
尺寸 /Size：212*212*700mm 
容量 /Vol：15L

ZH4057DK-1
尺寸 /Size：212*212*525mm 
容量 /Vol：10L

ZH4057DK-2
尺寸 /Size：212*212*700mm 

ZH4057DY-1
尺寸  /Size：212*212*525mm 
容量  /Vol：10L

容量 /Vol：15L

ZH4057DY-2
尺寸 /Size：212*212*700mm 
容量 /Vol：15L

ZH4057G-1
尺寸  /Size：212*212*525mm 
容量  /Vol：10L

ZH4057G-2
尺寸 /Size：212*212*700mm 
容量 /Vol：15L

ZH4057GK-1
尺寸 /Size：212*212*525mm 
容量 /Vol：10L

ZH4057GK-2
尺寸 /Size：212*212*700mm 

ZH4057GR-1
尺寸  /Size：212*212*525mm 
容量  /Vol：10L

容量 /Vol：15L

ZH4057GR-2
尺寸 /Size：212*212*700mm 
容量 /Vol：15L

ZH4057EY-1
尺寸  /Size：212*212*525mm 
容量  /Vol：10L

ZH4057EY-2
尺寸 /Size：212*212*700mm 
容量 /Vol：15L

ZH4057F-1
尺寸 /Size：212*212*525mm 
容量 /Vol：10L

ZH4057F-2
尺寸 /Size：212*212*700mm 

ZH4057EK-1
尺寸  /Size：212*212*525mm 
容量  /Vol：10L

容量 /Vol：15L

ZH4057EK-2
尺寸 /Size：212*212*700mm 
容量 /Vol：15L

ZH4057A-1
尺寸  /Size：212*212*525mm 
容量  /Vol：10L

ZH4057A-2
尺寸 /Size：212*212*700mm 
容量 /Vol：15L



GH-19401H-10

GH-19401-10

GH-19401H-10B

GH-19401-10B

GH-19401H-20

GH-19401-20B

GH-19401H-20B 4007-1

4006-2

4006-1

4007-2

GH-19401-20B

尺寸 /Size：21.5*30*57cm
容量 /Vol：10L

尺寸 /Size：21.5*30*57cm
容量 /Vol：10L

尺寸 /Size：21.5*30*57cm
容量 /Vol：10L

尺寸 /Size：21.5*30*57cm
容量 /Vol：10L

尺寸 /Size：21.5*30*70cm
容量 /Vol：15L

尺寸 /Size：21.5*30*70cm
容量 /Vol：15L

尺寸 /Size：21.5*30*70cm
容量 /Vol：15L

尺寸 /Size：270*360*570mm
容量 /Vol：6L
备注：单功能制冷 / 制热

尺寸 /Size：540*360*570mm
容量 /Vol：12L
备注：单功能制冷 / 制热

尺寸 /Size：270*360*570mm
容量 /Vol：6L
备注：单功能制冷 / 制热

尺寸 /Size：540*360*570mm
容量 /Vol：12L
备注：单功能制冷 / 制热

尺寸 /Size：21.5*30*70cm
容量 /Vol：15L

051 052
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4009-1B

4066-1

4009-2B

4066-2

4058

4009-3B

4011-1

4004S-X

4011H GH-3-12S 4012

4011-2 4011-3

4002W

4066-3W

4058-2

尺寸 /Size：23*29cm
容量 /Vol：3L

尺寸 /Size：250*250*480mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：23*42cm
容量 /Vol：5.2L

尺寸 /Size：250*250*530mm
容量 /Vol：8L

尺寸 /Size：250*300*520mm
容量 /Vol：8L

尺寸 /Size：27*41cm
容量 /Vol：8L

尺寸 /Size：330*330*500mm
容量 /Vol：12L

尺寸 /Size：380*380*560mm
容量 /Vol：12L

尺寸 /Size：300*300*500mm
容量 /Vol：12L

尺寸 /Size：280*280*500mm
容量 /Vol：12L

尺寸 /Size：270*270*560mm
容量 /Vol：13L

尺寸 /Size：330*330*500mm
容量 /Vol：12L

尺寸 /Size：350*320*580mm
容量 /Vol：19L

尺寸 /Size：270*410*430mm
容量 /Vol：4L

尺寸 /Size：250*250*450mm
容量 /Vol：10L

尺寸 /Size：470*330*525mm
容量 /Vol：8L*2

053 054
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4010-1

4010G-1

4010-2

4010G-2

4010-3

4010G-3

4010-4

4010-4

尺寸 /Size：235*235*350mm
容量 /Vol：4L

尺寸 /Size：235*235*350mm
容量 /Vol：4L

尺寸 /Size：235*235*525mm
容量 /Vol：8L

尺寸 /Size：235*235*525mm
容量 /Vol：8L

尺寸 /Size：235*235*690mm
容量 /Vol：12L

尺寸 /Size：235*235*690mm
容量 /Vol：12L

尺寸 /Size：235*235*870mm
容量 /Vol：16L

尺寸 /Size：235*235*870mm
容量 /Vol：16L

GH11-8Y

GH11-16Y

GH11-24Y GH11-24G

GH11-16G

GH11-8GT
尺寸 /Size：350*260*580mm
容量 /Vol：8L

尺寸 /Size：560*350*580mm
容量 /Vol：16L

尺寸 /Size：890*380*540mm
容量 /Vol：24L

尺寸 /Size：890*380*540mm
容量 /Vol：24L

尺寸 /Size：560*350*580mm
容量 /Vol：16L

尺寸 /Size：350*260*580mm
容量 /Vol：8L

055 056
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CH33-3Y CH33-3G BJ01GH 4061-1C

CH33-6Y CH33-6G BJ02GH 4061-2C

CH33-9Y CH33-9G BJ03GH 4061-3C

尺寸 /Size：350*245*410mm
容量 /Vol：3L

尺寸 /Size：350*245*410mm
容量 /Vol：3L

尺寸 /Size：350*245*410mm
容量 /Vol：3.5L

尺寸 /Size：265*375*680mm
容量 /Vol：16L

尺寸 /Size：475*355*400mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：475*355*400mm
容量 /Vol：6L

尺寸 /Size：475*355*400mm
容量 /Vol：7L

尺寸 /Size：420*450*680mm
容量 /Vol：32L

尺寸 /Size：620*310*500mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：620*310*500mm
容量 /Vol：9L

尺寸 /Size：620*310*500mm
容量 /Vol：10.5L

尺寸 /Size：620*450*680mm
容量 /Vol：48L
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4001

4001W

4001N

4001-2WW

4001-2NN

4001-2YY

4001-2RR

4001Y

4001R

尺寸 /Size：230*280mm
容量 /Vol：4L/10L

尺寸 /Size：330*260*430mm
容量 /Vol：4L/10L
功率 /Pow：400W/220V

尺寸 /Size：330*260*430mm
容量 /Vol：4L/10L
功率 /Pow：400W/220V

尺寸 /Size：660*260*430mm
容量 /Vol：4L/10Lx2
功率 /Pow：800W/220V

尺寸 /Size：660*260*430mm
容量 /Vol：4L/10Lx2
功率 /Pow：800W/220V

尺寸 /Size：660*260*430mm
容量 /Vol：4L/10Lx2
功率 /Pow：800W/220V

尺寸 /Size：660*260*430mm
容量 /Vol：4L/10Lx2
功率 /Pow：800W/220V

尺寸 /Size：330*260*430mm
容量 /Vol：4L/10L
功率 /Pow：400W/220V

尺寸 /Size：330*260*430mm
容量 /Vol：4L/10L
功率 /Pow：400W/220V

059 060
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WK4001W

WK4001N

WK4001Y

WK4001R

尺寸 /Size：330*260*430mm
容量 /Vol：4L/10L
功率 /Pow：400W/220V

尺寸 /Size：330*260*430mm
容量 /Vol：4L/10L
功率 /Pow：400W/220V

尺寸 /Size：330*260*430mm
容量 /Vol：4L/10L
功率 /Pow：400W/220V

尺寸 /Size：330*260*430mm
容量 /Vol：4L/10L
功率 /Pow：400W/220V

WK4001-2WW

WK4001-2NN

WK4001-2YY

WK4001-2RR

尺寸 /Size：660*260*430mm
容量 /Vol：4L/10L*2
功率 /Pow：800W/220V

尺寸 /Size：660*260*430mm
容量 /Vol：4L/10L*2
功率 /Pow：800W/220V

尺寸 /Size：660*260*430mm
容量 /Vol：4L/10L*2
功率 /Pow：800W/220V

尺寸 /Size：660*260*430mm
容量 /Vol：4L/10L*2
功率 /Pow：800W/220V
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Milk dispenser series
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4054R-1-1 4054R-2-1 4054R-3-1
尺寸 /Size：350*185*600mm
容量 /Vol：4L

尺寸 /Size：400*210*600mm
容量 /Vol：8L

尺寸 /Size：450*210*600mm
容量 /Vol：12L

沙比利座陶瓷牛奶鼎 ( 黄色 )
GH/4004Y-B

红橡木座陶瓷牛奶鼎 ( 黄色 )
 GH/4004Y-X

红橡木座陶瓷牛奶鼎 ( 白色 )
 GH/4004W-X

沙比利座陶瓷牛奶鼎 ( 白色 )
GH/4004W-B

尺寸 /Size：260*380*470mm
容量 /Vol：10L

尺寸 /Size：260*380*470mm
容量 /Vol：10L

尺寸 /Size：260*380*470mm
容量 /Vol：10L

尺寸 /Size：260*380*470mm
容量 /Vol：10L

063

Milk dispenser series
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Cereal dispenser series

4054-1 MP1

4054R-1

4054-2 MP2

4054R-2

4054-3 MP3

MP4MP2-X10MP1-X104054R-3

尺寸 /Size：200*220*460mm
容量 /Vol：4L

尺寸 /Size：200*240*640mm
容量 /Vol：4L

尺寸 /Size：200*220*460mm
容量 /Vol：4L

尺寸 /Size：340*220*460mm
容量 /Vol：8L

尺寸 /Size：340*240*640mm
容量 /Vol：8L

尺寸 /Size：340*220*460mm
容量 /Vol：8L

尺寸 /Size：480*220*460mm
容量 /Vol：12L

尺寸 /Size：500*240*640mm
容量 /Vol：12L

尺寸 /Size：665*240*640mm
容量 /Vol：16L

尺寸 /Size：540*355*620mm
容量 /Vol：14L

尺寸 /Size：230*355*620mm
容量 /Vol：7L

尺寸 /Size：480*220*460mm
容量 /Vol：12L
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Soup pot series

TB10G TB10G-XKG TB13 4069G

4068G

4069MG

4068MG

4069

4068
TB10H-XKG TB13HTB13

TB10H-DKG 4067K 4067W 4067R 4067Y

尺寸 /Size：310*360mm
容量 /Vol：10L

尺寸 /Size：310*380mm
容量 /Vol：10L

尺寸 /Size：380*390mm
容量 /Vol：13L

尺寸 /Size：270*350mm
容量 /Vol：11L

尺寸 /Size：290*350mm
容量 /Vol：13L

尺寸 /Size：270*350mm
容量 /Vol：11L

尺寸 /Size：290*350mm
容量 /Vol：13L

尺寸 /Size：270*350mm
容量 /Vol：11L

尺寸 /Size：290*350mm
容量 /Vol：13L尺寸 /Size：310*380mm

容量 /Vol：10L
尺寸 /Size：380*390mm
容量 /Vol：13L

尺寸 /Size：380*390mm
容量 /Vol：13L

尺寸 /Size：310*360mm
容量 /Vol：10L

尺寸 /Size：270*300mm
容量 /Vol：10L

尺寸 /Size：270*300mm
容量 /Vol：10L

尺寸 /Size：270*300mm
容量 /Vol：10L

尺寸 /Size：270*300mm
容量 /Vol：10L
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Soup pot series

6146-5MG
尺寸 /Size：φ160*65mm

6146-5 6146-5G
尺寸 /Size：φ160*65mm尺寸 /Size：φ160*65mm
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Soup pot series

4101G4101Y
尺寸 /Size：φ320*H120mm 尺寸 /Size：φ320*H120mm

4101O
尺寸 /Size：φ320*H120mm

4101R
尺寸 /Size：φ320*H120mm

4101B
尺寸 /Size：φ320*H120mm

GH-01212005-1
尺寸 /Size：380*380*120mm

E0912025
尺寸 /Size：φ320*H120mm

E0912030
尺寸 /Size：φ320*H120mm

E0912005

E0912020

E0912035
尺寸 /Size：φ320*H120mm

尺寸 /Size：φ320*H120mm

尺寸 /Size：φ320*H120mm

E0912015

E0912010
尺寸 /Size：φ320*H120mm

尺寸 /Size：φ320*H120mm

E0912001
尺寸 /Size：φ320*H120mm
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Soup pot series

L0912083
尺寸 /Size：330*230*70mm

L0912080
尺寸 /Size：330*230*70mm

L0912081
尺寸 /Size：330*230*70mm

L0912084 L0912085
尺寸 /Size：330*230*70mm尺寸 /Size：330*230*70mm

L0912082 L0912070
尺寸 /Size：330*230*70mm尺寸 /Size：330*230*70mm
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Food heat preservation lamp series

食物保温灯系列

Food heat preservation lamp series

High-end hotel supplies experience center
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Food heat preservation lamp series

4048-1PRO 4048-1

4048-2PRO 4048-2

4048-3PRO 4048-3

1411AMJ 4048-1MG+6257+6527-4

1412AMJ 4048-2MG+6257+6527-4

1413AMJ 4048-2MG+6257+6527-4

尺寸 /Size：450*450*770mm
颜色 /Col：钢色 / 玫瑰金
功率 /Pow：425W/220V
黑晶板双层加热

尺寸 /Size：450*450*770mm
颜色 /Col：钢色 / 玫瑰金
功率 /Pow：425W/220V

尺寸 /Size：650*450*770mm
颜色 /Col：钢色 / 玫瑰金
功率 /Pow：425W/220V
黑晶板双层加热

尺寸 /Size：650*450*770mm
颜色 /Col：钢色 / 玫瑰金
功率 /Pow：425W/220V

尺寸 /Size：950*450*770mm
颜色 /Col：钢色 / 玫瑰金
功率 /Pow：425W/220V
黑晶板双层加热

尺寸 /Size：950*450*770mm
颜色 /Col：钢色 / 玫瑰金
功率 /Pow：425W/220V

尺寸 /Size：450*450*920mm 尺寸 /Size：450*450*770mm

尺寸 /Size：900*450*920mm 尺寸 /Size：600*450*770mm

尺寸 /Size：1350*450*920mm 尺寸 /Size：900*450*770mm
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Food heat preservation lamp series

GH/4059-3MG-3

GH/4059MG 4060MG

4059-2MG-3
尺寸 /Size：φ340mm*480*830mm
                    φ380mm*520*830mm
功率 /Pow：220V/250W
备注：锤点 / 螺纹

尺寸 /Size：φ340mm*480*830mm
                    φ380mm*520*830mm
                    φ400mm*550*830mm
功率 /Pow：220V/250W
备注：锤点 / 金纹

尺寸 /Size：φ350mm*270mm
                    φ380mm*310mm
功率 /Pow：220V/250W
备注：钢色 / 玫瑰金

三层钢金纹吊炉 中号套装 数显电磁炉
尺寸 /Size：φ340mm*830mm
功率 /Pow：220V/250W
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Food heat preservation lamp series

4055B-2MG

4055B-14064-2
尺寸 /Size：400*380*860mm 尺寸 /Size：510*460*730mm

尺寸 /Size：710*460*730mm

4055B-2
尺寸 /Size：710*460*730mm

4064-3
尺寸 /Size：585*380*860mm

4049-C-RE 4049-C-MG 4049-C-G 4049-C-S

4115-2K（双层加热）
尺寸 /Size：750*535*780mm
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Food heat preservation lamp series

4040-2K
尺寸 /Size：700*460*770mm

4040-3-S

规格 /Size:1050*500*700mm 
电源功率 :220V/1400W
备注：银置 / 金罩 / 古铜罩

4040-4-S

规格 /Size:1250*500*700mm 
电源功率 :220V/1800W
备注：银置 / 金罩 / 古铜罩

4040-1-S

尺寸 /Size：350*500*700mm 
功率 /Pow：220V/650W
备注：银置 / 金罩 / 古铜罩

4040-2-S

尺寸 /Size：750*500*700mm 
功率 /Pow：220V/1000W
备注：银置 / 金罩 / 古铜罩
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Food heat preservation lamp series

型号
model

外部尺寸
sizw

功率
pow

备注
remark

SX4052-60-1 600*300*40mm 尺寸不同
200W
300W
400W
220V

嵌入式（开孔尺寸：
575*275mm)

SX4052-90-1 900*300*40mm
嵌入式（开孔尺寸：

875*275mm)

SX4052-120-1 1200*300*40mm
嵌入式（开孔尺寸：

1175*275mm)

型号
model

外部尺寸
sizw

功率
pow

备注
remark

SX4052-60-3 620*457*40mm 尺寸不同
200W
400W
500W
220V

嵌入式（开孔尺寸：
595*430mm)

SX4052-90-3 920*457*40mm
嵌入式（开孔尺寸：

895*430mm)

SX4052-120-3 1120*457*40mm
嵌入式（开孔尺寸：

1195*430mm)

model
型号 外部尺寸

sizw
功率
pow remark

备注

SX4052-60-2 600*350*40mm
尺寸不同

200W
300W
400W
220V

嵌入式（开孔尺寸：
575*325mmmm)

SX4052-90-2 900*350*40mm
嵌入式（开孔尺寸：

875*325mmmm

SX4052-120-2 1200*350*40mm
嵌入式（开孔尺寸：

1175*325mm)

4052-60S

4048-MGJ-A

4052-90S

4048-MGJ-B

4052-120S

4048-MGJ-C

4048-MGJ-D

尺寸 /Size：620*457*65mm
功率 /Pow：200W/220V
嵌入式（开孔尺寸：597x430mm)

尺寸 /Size：450*450*100mm
功率 /Pow：200W/220V

尺寸 /Size：920*457*65mm
功率 /Pow：300W/220V
嵌入式（开孔尺寸：995x430mm)

尺寸 /Size：610*450*100mm
功率 /Pow：200W/220V

尺寸 /Size：1220*457*65mm
功率 /Pow：300W/220V
嵌入式（开孔尺寸：1200x430mmmm)

尺寸 /Size：915*450*100mm
功率 /Pow：400W/220V

尺寸 /Size：1220*450*100mm
功率 /Pow：400W/220V



079 080

Fo
o

d
 h

e
a

t
 p

r
e

s
e

r
v

a
t

io
n

 la
m

p
 s

e
r

ie
s

Food heat preservation lamp series

4062-1 4062K-1

BW601 BW602

BW602JSBW601JS

BW601HT BW602HT4062-2 4062K-2

尺寸 /Size：250*500*660mm 尺寸 /Size：250*500*660mm

尺寸 /Size：500*300*700mm 尺寸 /Size：500*300*700mm

尺寸 /Size：500*300*700mm尺寸 /Size：500*300*700mm

尺寸 /Size：500*300*700mm 尺寸 /Size：500*300*700mm尺寸 /Size：470*490*660mm 尺寸 /Size：470*490*660mm
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Food heat preservation lamp series

4038

4037

4036

4033

4034

4032

4031

4035

尺寸 /Size：φ175*H60*1800mm
功率 /Pow：220V/250W

尺寸 /Size：φ175*H60*1800mm
功率 /Pow：220V/250W

尺寸 /Size：φ270*H60*1800mm
功率 /Pow：220V/250W

尺寸 /Size：φ290*H60*1800mm
功率 /Pow：220V/250W

尺寸 /Size：φ290*H60*1800mm
功率 /Pow：220V/250W

尺寸 /Size：φ175*H60*1800mm
功率 /Pow：220V/250W

尺寸 /Size：φ190*H60*1800mm
功率 /Pow：220V/250W

尺寸 /Size：φ250*H60*1800mm
功率 /Pow：220V/250W
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Food heat preservation lamp series

XKW4015 XKW4016G XKW4033-R XKW4034-S

XKW4025-Q

GH/4032 GH/4016

XKW4035-K XKW4038-T GH/4033

尺寸 /Size：φ150*H700*1900mm
功率 /Pow：220V/250W

尺寸 /Size：φ150*H700*1900mm
功率 /Pow：220V/250W

尺寸 /Size：φ270*H700*1900mm
功率 /Pow：220V/250W

尺寸 /Size：φ300*H700*1900mm
功率 /Pow：220V/250W

尺寸 /Size：φ250*H70*1800mm
功率 /Pow：220V/250W

尺寸 /Size：φ175mm
功率 /Pow：220V/250W

尺寸 /Size：φ155mm
功率 /Pow：220V/250W

尺寸 /Size：φ290*H700*1900mm
功率 /Pow：220V/250W

尺寸 /Size：φ250*H70*1800mm
功率 /Pow：220V/250W

尺寸 /Size：φ270mm
功率 /Pow：220V/250W

MD-60-1

MD-90-1

MD-120-1

MD-60-2

MD-90-2

MD-120-2

尺寸 /Size：610*150*70mm
电源功率：220V/700W

尺寸 /Size：914*150*65mm
电源功率：220V/1000W

尺寸 /Size：1219*150*65mm
电源功率：220V/1300W

尺寸 /Size：610*300*70mm
电源功率：220V/1400W

尺寸 /Size：914*300*65mm
电源功率：220V/2000W

尺寸 /Size：1219*300*65mm
电源功率：220V/2600W
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Food heat preservation lamp series

GH/4041 GH/4042 GH/4043 GH/4044

规格 /Size:φ270*H700mm
电源功率 :220V/250W
底座 : 不锈钢 / 大理石
备注：银置 / 金罩 / 古铜罩

规格 /Size:φ270*H700mm
电源功率 :220V/500W
底座 : 不锈钢 / 大理石
备注：银置 / 金罩 / 古铜罩

规格 /Size:500x500*H700mm
电源功率 :220V/250W
底座 : 黑石 / 白石
备注：银置 / 金罩 / 古铜罩

规格 /Size:500x500*H700mm
电源功率 :220V/500W
底座 : 黑石 / 白石
备注：银置 / 金罩 / 古铜罩
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Food heat preservation lamp series

GH/4046-4 GH/4046-2

GH/4043

GH/4043-BS GH/4043-BG GH/4043-BT

GH/4044 GH/4045

GH/4050

4050-B-A

4045-B-B

4045-B-C 4050-H-A

4045-H-B

4045-H-C

GH/4056

规格 /Size:900*500*H700mm 
电源功率 :220V/1000W 
底座 : 大理石 / 大理石包钢边
备注：银置 / 金罩 / 古铜罩

规格 /Size:900*500*H700mm 
电源功率 :220V/1000W 
底座 : 大理石 / 大理石包钢边
备注：银置 / 金罩 / 古铜罩

规格 /Size:900*500*H700mm 
电源功率 :220V/500W 
底座 : 黑石 / 白石 / 大理石包钢边
备注：银置 / 金罩 / 古铜罩

规格 /Size:900*500*H700mm 
电源功率 :220V/1000W 
底座 : 黑石 / 白石 / 大理石包钢边
备注：银置

规格 /Size:900*500*H700mm 
电源功率 :220V/1000W 
底座 : 黑石 / 白石 / 大理石包钢边
备注：金罩

规格 /Size:900*500*H700mm 
电源功率 :220V/1000W 
底座 : 黑石 / 白石 / 大理石包钢边
备注：玫瑰金罩

规格 /Size:900*500*H700mm 
电源功率 :220V/1000W 
底座 : 黑石 / 白石 / 大理石包钢边
备注：银置 / 金罩 / 古铜罩

规格 /Size:900*500*H700mm 
电源功率 :220V/1000W 
底座 : 黑石 / 白石 / 大理石包钢边
备注：银置 / 金罩 / 古铜罩

规格 /Size:
大理石 :120*120mn
灯   罩 :φ330mm
整体高度 :H800mm
备注：白石方柱底座

规格 /Size:
大理石 :120*120mn
灯   罩 :φ330mm
整体高度 :H800mm

规格 /Size:
大理石 :120*120mn
灯   罩 :φ330mm
整体高度 :H800mm

规格 /Size:
大理石 :120*120mn
灯   罩 :φ330mm
整体高度 :H800mm

规格 /Size:
大理石 :120*120mn
灯   罩 :φ330mm
整体高度 :H800mm

规格 /Size:
大理石 :120*120mn
灯   罩 :φ330mm
整体高度 :H800mm

规格 /Size:
大理石 :120*120mn
灯   罩 :φ330mm
整体高度 :H800mm

规格 /Size:900*600*850mm
备注：金 / 银
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Food heat preservation lamp series

4049-2S4049-1S

4049-2G4049-1G

4049-2T4049-1T

规格 /Size:270*270*700mm
电源功率 :220V/250W

规格 /Size:270*270*700mm
电源功率 :220V/250W

规格 /Size:270*270*700mm
电源功率 :220V/250W

规格 /Size:270*270*700mm
电源功率 :220V/250W

规格 /Size:270*270*700mm
电源功率 :220V/250W

规格 /Size:270*270*700mm
电源功率 :220V/250W

型号
深度

( 毫米 )
外部尺寸
( 毫米 )

厚度
( 毫米 )

容量

1102A 20 530*325 0.7 2.5 升

1104A 40 530*325 0.7 4.5 升

1165A 65 530*325 0.7 8.5 升

1110A 100 530*325 0.7 13.5 升

1115A 150 530*325 0.7 20.5 升

1120A 200 530*325 0.7 27 升

型号
深度

( 毫米 )
外部尺寸
( 毫米 )

厚度
( 毫米 )

容量

1265A 65 325*265 0.7 4.5 升

1210A 100 325*265 0.7 7 升

1215A 150 325*265 0.7 10 升

1220A 200 325*265 0.7 13 升

型号
深度

( 毫米 )
外部尺寸
( 毫米 )

厚度
( 毫米 )

容量

1365A 65 332 *176 0.7 2.5 升

1310A 100 332 *176 0.7 4.0 升

1315A 150 332 *176 0.7 6.0 升

1320A 200 332 *176 0.7 8.0 升

型号
深度

( 毫米 )
外部尺寸
( 毫米 )

厚度
( 毫米 )

容量

2365A 65 357*328 0.7 5.5 升

2310A 100 357*328 0.7 9 升

2315A 150 357*328 0.7 13 升

型号
深度

( 毫米 )
外部尺寸
( 毫米 )

厚度
( 毫米 )

容量

1465A 65 265*162 0.7 1.8 升

1410A 100 265*162 0.7 3.0 升

1415A 150 265*162 0.7 4.5 升



型号 规 格
外部尺寸
( 毫米 )

厚度
( 毫米 )

1107L 1/1 532* 332 0.7

1207L 1/2 325*265 0.7

1307L 1/3 332*176 0.7

2307L 2/3 265*162 0.7

1407L 1/4 357*328 0.7

1607L 1/6 176*164 0.7

1907L 1/9 178*110 0.7

型号
深度

( 毫米 )
外部尺寸
( 毫米 )

厚度
( 毫米 )

容量

1665A 65 176*164 0.7 1.0 升

1610A 100 176*164 0.7 1.7 升

1615A 150 176*164 0.7 2.5 升

型号
深度

( 毫米 )
外部尺寸
( 毫米 )

厚度
( 毫米 )

容量

1965A 65 178 * 110 0.7 0.6 升

1910A 100 178 * 110 0.7 1.0 升

型号
深度

( 毫米 )
外部尺寸
( 毫米 )

厚度
( 毫米 )

容量

1102SP 20 530*325 0.7 2.5 升

1104SP 40 530*325 0.7 4.5 升

1165SP 65 530*325 0.7 8.5 升

1110SP 100 530*325 0.7 13.5 升

1115SP 150 530*325 0.7 20.5 升

1120SP 200 530*325 0.7 27 升

型号
深度

( 毫米 )
外部尺寸
( 毫米 )

厚度
( 毫米 )

容量

1365SP 65 332 *176 0.7 2.5 升

1310SP 100 332*176 0.7 4.0 升

1315SP 150 332 *176 0.7 6.0 升

1320SP 200 332 *176 0.7 8.0 升

型号
深度

( 毫米 )
外部尺寸
( 毫米 )

厚度
( 毫米 )

容量

2365SP 65 357*328 0.7 5.5 升

2310SP 100 357*328 0.7 9 升

2315SP 150 357*328 0.7 13 升
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型号
深度

( 毫米 )
外部尺寸
( 毫米 )

厚度
( 毫米 )

容量

2102AE 20 652*532 0.7 4.5 升

2165AE 65 652*532 0.7 19 升

2110AE 100 652*532 0.7 28 升

2115AE 150 652*532 0.7 42 升

型号
深度

( 毫米 )
外部尺寸
( 毫米 )

厚度
( 毫米 )

容量

1102AE 20 530*325 0.7 2.5 升

1165AE 65 530*325 0.7 8.5 升

1110AE 100 530*325 0.7 13.5 升

1115AE 150 530*325 0.7 20.5 升

1120AE 200 530*325 0.7 27 升

型号
深度

( 毫米 )
外部尺寸
( 毫米 )

厚度
( 毫米 )

容量

1265AE 65 325*265 0.7 4.5 升

1210AE 100 325*265 0.7 7.0 升

1215AE 150 325*265 0.7 10 升

1220AE 200 325*265 0.7 13 升

型号
深度

( 毫米 )
外部尺寸
( 毫米 )

厚度
( 毫米 )

容量

2365AE 65 357*328 0.7 5.5 升

2310AE 100 357*328 0.7 9 升

2315AE 150 357*328 0.7 13 升

型号
深度

( 毫米 )
外部尺寸
( 毫米 )

厚度
( 毫米 )

容量

1365AE 65 332 *176 0.7 2.5 升

1310AE 100 332*176 0.7 4.0 升

1315AE 150 332 *176 0.7 6.0 升

1320AE 200 332 *176 0.7 8.0 升

型号
深度

( 毫米 )
外部尺寸
( 毫米 )

厚度
( 毫米 )

容量

1465AE 65 265*162 0.7 1.8 升

1410AE 100 265*162 0.7 3.0 升

1415A 150 265*162 0.7 4.5 升

型号
深度

( 毫米 )
外部尺寸
( 毫米 )

厚度
( 毫米 )

容量

1665AE 65 176*164 0.7 1.0 升

1610AE 100 176*164 0.7 1.7 升

1615AE 150 176*164 0.7 2.5 升

型号
深度

( 毫米 )
外部尺寸
( 毫米 )

厚度
( 毫米 )

容量

1965AE 65 178 *110 0.7 0.6 升

1910AE 100 178 * 110 0.7 1.0 升

型号 规 格
外部尺寸
( 毫米 )

厚度
( 毫米 )

2107LE 2/1 652*532 0.7

1107LE 1/1 532*332 0.7

1207LE 1/2 325*265 0.7

1307LE 1/3 332*176 0.7

2307LE 2/3 265*162 0.7

1407LE 1/4 357*328 0.7

1607LE 1/6 176*164 0.7

1907LE 1/9 178*110 0.7
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型号
深度

( 毫米 )
外部尺寸
( 毫米 )

厚度
( 毫米 )

容量

2102AH 20 652*532 0.7 4.5 升

2165AH 65 652*532 0.7 19 升

2110AH 100 652*532 0.7 28 升

2115AH 150 652*532 0.7 42 升

型号
深度

( 毫米 )
外部尺寸
( 毫米 )

厚度
( 毫米 )

容量

1102AH 20 530*325 0.7 2.5 升

1165AH 65 530*325 0.7 8.5 升

1110AH 100 530*325 0.7 13.5 升

1115AH 150 530*325 0.7 20.5 升

1120AH 200 530*325 0.7 27 升

型号
深度

( 毫米 )
外部尺寸
( 毫米 )

厚度
( 毫米 )

容量

1265AH 65 325*265 0.7 4.5 升

1210AH 100 325*265 0.7 7.0 升

1215AH 150 325*265 0.7 10 升

1220AH 200 325*265 0.7 13 升

型号
深度

( 毫米 )
外部尺寸
( 毫米 )

厚度
( 毫米 )

容量

2365AH 65 357*328 0.7 5.5 升

2310AH 100 357*328 0.7 9 升

2315AH 150 357*328 0.7 13 升

型号
深度

( 毫米 )
外部尺寸
( 毫米 )

厚度
( 毫米 )

容量

1365AH 65 332 *176 0.7 2.5 升

1310AH 100 332 *176 0.7 4.0 升

1315AH 150 332 *176 0.7 6.0 升

1320AH 200 332 *176 0.7 8.0 升

型号
深度

( 毫米 )
外部尺寸
( 毫米 )

容量

PC1165 65 530*325 8.5 升

PC1110 100 530*325 13.5 升

PC1115 150 530*325 20.5 升

PC1120 200 530*325 27 升

型号
深度

( 毫米 )
外部尺寸
( 毫米 )

容量

PC1265 65 325*265 4.5 升

PC1210 100 325*265 7 升

PC1215 150 325*265 10 升

PC1220 200 325*265 13 升

型号
深度

( 毫米 )
外部尺寸
( 毫米 )

容量

PC1365 65 332 *176 2.5 升

PC1310 100 332 *176 4.0 升

PC1315 150 332 *176 6.0 升

PC1320 200 332 *176 8.0 升

型号
深度

( 毫米 )
外部尺寸
( 毫米 )

容量

PC1465 65 265*162 1.8 升

PC1410 100 265*162 3.0 升

PC1415 150 265*162 4.5 升

型号
深度

( 毫米 )
外部尺寸
( 毫米 )

容量

PC1665 65 176*164 1.0 升

PC1610 100 176*164 1.7 升

PC1615 150 176*164 2.5 升

型号
深度

( 毫米 )
外部尺寸
( 毫米 )

容量

PC1965 65 178 * 110 0.6 升

PC1910 100 178 * 110 1.0 升
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陶瓷圆形单格 TC1500 陶瓷圆形 S 格 TC1501

1/1 6.5cm TC1165 1/2 6.5cm TC1265

1/3 6.5cm TC1365 2/3 6.5cm TC2365
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186 系列保温壶

不锈钢长阻冷水壶 不锈钢短阻冷水壶

180 系列不锈钢真空保温壶 ( 欧式壶 )181 系列不锈钢真空冰壶 ( 鸭咀壶 )

195 系列锥形真空保温壶
ITEM
型号

CAPACITY
容量

OTYICTN
每件数量

Remark
备注

18603M 0.3L 12 PCS Mirror 镜光

18606M 0.6L 12 PCS Mirror 镜光

18610M 1.0L 12 PCS Mirror 镜光

ITEM
型号

CAPACITY
容量

OTYICTN
每件数量

Remark
备注

18010S 1.0L 12 PCS Satin 砂光

18015S 1.5L 12 PCS Satin 砂光

18020S 2.0L 12 PCS Satin 砂光

18010M 1.0L 12 PCS Mirror 镜光

18015M 1.5L 12 PCS Mirror 镜光

ITEM
型号

130150L

130200L

SPEC
规格

48OZ 安士

70OZ 安士

CAPACITY
容量

1.5L

2.0L

OTYICTN
每件数量

24 PCS

24 PCS

ITEM
型号

SPEC
规格

130150S 48OZ 安士

130200S 70OZ 安士

CAPACITY
容量

1.5L

2.0L

OTYICTN
每件数量

24 PCS

24 PCS

18020M 2.0L 12 PCS Mirror 镜光

ITEM
型号

CAPACITY
容量

OTYICTN
每件数量

Remark
备注

18110S 1.0L 12 PCS Satin 砂光

18115S 1.5L 12 PCS Satin 砂光

18120S 2.0L 12 PCS Satin 砂光

18110M 1.0L 12 PCS Mirror 镜光

18115M 1.5L 12 PCS Mirror 镜光

18120M 2.0L 12 PCS Mirror 镜光

ITEM
型号

CAPACITY
容量

OTYICTN
每件数量

Remark
备注

19510S 1.0L 12 PCS Satin 砂光

19515S 1.5L 12 PCS Satin 砂光

19520S 2.0L 12 PCS Satin 砂光
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不锈钢冰水壶
ITEM
型号

CAPACITY
容量

132120WP 1.2L

132150WP 1.5L

132200WP 2.0L

183 系列保温壶

185 系列保温壶 182 系列保温壶

ITEM
型号

CAPACITY
容量

OTYICTN
每件数量

Remark
备注

18310M 1.0L 6 PCS Mirror 镜光

18315M 1.5L 6 PCS Mirror 镜光

18320M 2.0L 6 PCS Mirror 镜光

ITEM
型号

CAPACITY
容量

OTYICTN
每件数量

Remark
备注

18510S 1.0L 6 PCS Satin 砂光

18515S 1.5L 6 PCS Satin 砂光

18520S 2.0L 6 PCS Satin 砂光

18510Q 1.0L 6 PCS 304 内胆

18515Q 1.5L 6 PCS 304 内胆

18520Q 2.0L 6 PCS 304 内胆

ITEM
型号

CAPACITY
容量

OTYICTN
每件数量

Remark
备注

18210S 1.0L 6 PCS Satin 砂光

18215S 1.5L 6 PCS Satin 砂光

18220S 2.0L 6 PCS Satin 砂光

钢底咖啡壶 不锈钢冷水壶
SPEC
规格

CAPACITY
容量

OTYICTN
每件数量

ITEM
型号

23999 64OZ 安士 1.8L 24 PCS

ITEM
型号

SPEC
规格

CAPACITY
容量

OTYICTN
每件数量

130170 64OZ 安士 1.7L 24 PCS

不锈钢茶壶
ITEM
型号

CAPACITY
容量

OTYICTN
每件数量

Remark
备注

13008T 0.8L 60 PCS Mirror 镜光

13013T 1.3L 60 PCS Mirror 镜光

13015T 1.5L 60 PCS Mirror 镜光

优质不锈钢咖啡壶

不锈钢带盖糖盅

优质不锈钢咖啡壶

不锈钢奶昔壶

不锈钢奶盅

不锈钢奶昔杯
ITEM

不锈钢奶盅

型号
SPEC
规格

CAPACITY
容量

OTYICTN
每件数量

130032 32OZ 安士 1.0L 48 PCS

130048 48OZ 安士 1.5L 36 PCS

130070 70OZ 安士 2.0L 24 PCS

ITEM
型号

130005SBL

130007SBL

130010SBL

SPEC
规格

5OZ 安士

7OZ 安士

10OZ 安士

CAPACITY
容量

0.14L

0.20L

0.28L

ITEM

CAPACITY
容量

350ML

600ML

ITEM
型号

130350

130600

131000

131500

132000

SPEC
规格

12OZ 安士

20OZ 安士

32OZ 安士

48OZ 安士

70OZ 安士

1000ML 

1500ML 

2000ML

OTYICTN
每件数量

50 PCS

50 PCS

50 PCS

50 PCS

50 PCS

型号
SPEC
规格

131012C 12OZ 安士

131020C 20OZ 安士

131032C 32OZ 安士

131048C 48OZ 安士

131064C 64OZ 安士

CAPACITY
容量

0.3L

0.6L

1.0L

1.5L

1.8L

OTYICTN
每件数量

50 PCS

50 PCS

50 PCS

50 PCS

50 PCS

ITEM
型号

132001MJ

132002MJ

132003MJ

CAPACITY
容量

3OZ 安士

5OZ 安士

8OZ 安士

ITEM
型号

130002MJ

130003MJ

130005MJ

130010MJ

CAPACITY
容量

2OZ 安士

3OZ 安士

5OZ 安士

10OZ 安士

ITEM
型号

130400LJ

130800LJ

CAPACITY
容量

3CUPS/0.

4L6CUPS/0.

8L

OTYICTN
每件数量

24 PCS

24 PCS

Remark
备注

Mirror 镜光

Mirror 镜光
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Q-S16

Q-S12

Q-S08

Q-S05

Q-S10
Q-S09

Q-S06

Q-S04

Q-S07

中式铲
18/8 s/s t=2.0mm L=380mm 铲宽 96mm

隔油汁壳
18/8 s/s t=2.0mm

漏炒更
18/8 s/s t=2.0mm

肉叉
18/8 s/s t=2.0mm

粉壳
18/8 s/s t=2.0mm L=333mm炒更

18/8 s/s t=2.0mm L=340mm

漏西铲
18/8 s/s t=2.0mm

罩厘
18/8 s/s t=2.0mm 中 11cm L=323mm

薯压
18/8 s/s t=2.0mm

Q-S17 Q-S22

西铲
18/8 s/s t=2.0mm

中汤壳
18/8 s/s t=2.0mm 82mm

汤勺

炸厘

长更

平铲

肉叉

ITEM
型号

Spec.
规格

Size(mm)
尺寸

Remark
备注

L8005 5cm 245x52x45

L8006 6cm 370x67x65

L8008 8cm 390x82x80

L8009 9cm 425x90x80

L8010 10cm 460x104x100

L8011 11cm 470x114x110

L8012 12cm 510x124x120

L8014 14cm 530x142x140

L8016 16cm 555x162x160

L8018 18cm 570x182x180

ITEM
型号

Spec.
规格

Size(mm)
尺寸

Remark
备注

S8008 8cm 395x83x35

S8010 10cm 400x103x65

S8012 12cm 450x121x65

S8014 14cm 550x141x85

S8016 16cm 560x161x100

S8019 18cm 580x181x120

S8020 20cm 630x201x130

ITEM
型号

Spec.
规格

Size(mm)
尺寸

Remark
备注

S8018 18" 445x74x50

S8018P 18" 445x74x50 Perforated 打孔

ITEM
型号

Spec.
规格

Size(mm)
尺寸

Remark
备注

T8015 18.5" 470x98x35

T8016 18.5" 470x98x35 Perforated 打孔

ITEM
型号

Spec.
规格

Size(mm)
尺寸

Remark
备注

MF8003 3cm 470x310x350
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R-S16

R-S12

R-S24

GH-904

GH-905

GH-911

GH-919

GH-906

GH-912

GH-922

GH-907

GH-916

GH-908

GH-910

GH-917

GH-909

GH-925GH-924GH-923

R-S19

R-S23

GH-903

R-S17

R-S21

GH-902

R-S13

中式铲
18/8 s/s t=2.0mm L=365mm 铲宽 96mm

隔油汁壳
18/8 s/s t=2.0mm L=325mm

沙律匙
18/8 s/s t=2.0mm L=310mm, 勺口径 68mm

罩厘
18/8S/St=2.5mmL=360mm

叉
18/8S/St=2.5mmL=330mm

汁壳
18/8S/St=2.5mmL=290mm

饭壳
18/8S/St=2.5mmL=243mm

漏西铲
18/8S/St=2.5mmL=334mm

隔油汁壳
18/8S/St=2.5mmL=290mm

中汤壳
18/8S/St=2.5mmL=335mm

薯压
18/8S/St=2.5mmL=265mm

中式铲
18/8S/St=2.5mmL=355mm

漏炒铲
18/8S/St=2.5mmL=334mm

粉壳
18/8S/St=2.5mmL=310mm

西铲
18/8S/St=2.5mmL=334mm

炒铲
18/8S/St=2.5mmL=334mm

鱼铲
18/8S/St=2.5mmL=350mm

无齿沙律匙
18/8S/St=2.5mmL=285mm

有齿沙律匙
18/8S/St=2.5mmL=285mm

漏沙律匙
18/8 s/s t=2.0mm L=310mm,
句口径 68mm

大汤壳
18/8S/St=2.5mmL=340mm

饭壳

R-S02
汁壳
18/8 s/s t=2.0mm L=325mm

18/8 s/s t=2.0mm L=285mm
西铲
18/8 s/s t=2.0mm L=340mm

斜坑铲
18/8 s/s t=2.0mm L=335mm

小汤壳
18/8S/St=2.5mmL=290mm

打蛋器
18/8 s/s t=2.0mm L=328mm
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QP-S02
QP-S11

QP-S05

QP-S16

QP-S08

QP-S22

QP-S25

QP-S03
QP-S12

QP-S06

QP-S17

QP-S09

QP-S23

QP-S26

QP-S04
QP-S13

QP-S07

QP-S19

QP-S10

QP-S24

小汤壳
18/8S/St=2.0mm L=285mm

汁壳
18/8S/St=2.0mm L=295mm

叉
18/8 S/S t=2.0mm L=330mm

中式铲
18/8 S/S t=2.0mm L=340mm

漏炒匙
18/8 S/S t=2.0mm L=340mm

中汤壳
18/8S/St=2.0mm L=320mm

鱼铲
18/8S/St=2.0mm L=325mm

大汤壳
18/8S/St=2.0mm L=310mm

隔油汁壳
18/8S/St=2.0mm L=295mm

漏西铲
18/8 S/S t=2.0mm L=340mm

西铲
18/8 S/S t=2.0mm L=340mm

炒匙
18/8 S/S t=2.0mm L=340mm

有齿沙律匙
18/8S/St=2.0mm L=310mm

方铲
18/8S/St=2.0mm L=335mm

罩厘
18/8 S/S t=2.0mm L=340mm

打蛋器
18/8 S/S t=2.0mm L=300mm

薯压
18/8 S/S t=2.0mm L=270mm

饭壳
18/8S/St=2.0mm L=250mm

粉壳
18/8 S/S t=2.0mm L=300mm

无齿沙律匙
18/8S/St=2.0mm L=310mm

109 110

K
it

c
h

e
n

 a
n

d
 c

o
o

k
w

a
r

e
 s

e
r

ie
s
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JZ14

JZ15

JZ08

JZ203-1

JZ201-1

JZ12

JZ13

JZ13-1

JZ13

大方头剪式夹
备注：25CM

无齿剪式夹（双方头）
备注：25CM

单漏剪式夹子
备注：25CM

扁管剪式夹（双边三齿）
备注：25CM

扁管剪式夹（双漏）
备注：25CM

单三齿剪式夹
备注：25CM

单四齿剪式夹
备注：25CM

双四齿剪式夹
备注：25CM

单四齿剪式夹
备注：25CM

JZ03-691

JZ30

JZ33 JZ34 JZ35

JZ30-1

JZ33-1 JZ34-1 JZ35-1

JZ07

JZ31 JZ32JZ31-1 JZ32-1

JZ30

JZ02-2 JZ02 JZ02-1

无牙弧形夹
备注：25CM

半圆无齿夹
备注：22CM

圆形食物夹
备注：22CM

圆形半齿食物夹
备注：22CM

圆形双齿食物夹
备注：22CM

半圆无齿夹
备注：25CM

圆形食物夹
备注：25CM

圆形半齿食物夹
备注：25CM

圆形双齿食物夹
备注：25CM

四齿布菲夹
备注：25CM

半圆单齿夹
备注：22CM

半圆双齿夹
备注：22CM

半圆单齿夹
备注：25CM

半圆双齿夹
备注：25CM

圆形单漏食物夹（带细齿）
备注：25CM

月牙半圆无齿夹
备注：25CM

月牙半圆单齿夹
备注：25CM

月牙半圆无齿夹
备注：25CM

不锈钢冰夹
JZ05/6 6 寸

JZ05/7 7 寸

JZ05/8 8 寸

JZ05/9 9 寸

钢柄无磁荷花拉夹 胶柄无磁荷花拉夹
JZ04/9C 9 寸

JZ04/12C 12 寸

JZ04/14C 14 寸

JZ04/16C 16 寸

JZ04/9C-1 9 寸

JZ04/12C-1 12 寸

JZ04/14C-1 14 寸

JZ04/16C-1 16 寸

不锈钢牛角夹
JZ36 6 寸

JZ36-1 7 寸

JZ36-2 8 寸

JZ36-3 9 寸

JZ36-4 10 寸
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